
 

Bygland kommune 
 
   

 

Adresseliste i plansaker: 
 
Å Energi AS, serviceboks 603 Lundsiden, 4606 Kristiansand   firmapost@aenergi.no  
Org nr: 981 952 324 
 
Agder fylkeskommune, postboks 788 Stoa, 4809 Arendal   postmottak@agderfk.no  
Org nr: 921 707 134  
  
Statsforvalteren i Agder, Postboks 504, 4804 Arendal    sfagpost@statsforvalteren.no   
Org nr: 974 762 994 
 
NVE region sør, postboks 2124, 3101 Tønsberg    rs@nve.no   
Org nr: 970 205 039 
   
Statens vegvesen, Postboks 1010 Nordre Ål, 2605 Lillehammer  firmapost@vegvesen.no   
Org nr: 971 032 081 
 
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard,  
- postboks 3021 Lade, 7441 Trondheim       mail@dirmin.no  
Org nr: 974 760 280 
 
Otteraaens brugseierforening c/o Otra Kraft DA, 4748 Rysstad   post@otrakraft.no   
Org nr: 959 951 829 
 
Setesdal brannvesen IKS, Verksvegen 38, 4735 Evje    post@sb-iks.no 
Org nr: 887 932 492 
 
SMG - Setesdal miljø & gjenvinning, Syrtveit, 4735 Evje   post@smg-iks.no  
Org nr: 988 575 941 
 
Mattilsynet, Felles postmottak, Pb 383, 2381 Brumunddal   postmottak@mattilsynet.no 
Org nr: 985 399 077 
 
Villreinnemnda for Setesdalsområde v/Suldal kommune   jarle.lunde@suldal.kommune.no 
 
Vassområdekoordinator for Otra vassdraget    lasse.bruun@bygland.kommune.no 
 
Jordvern Agder, Gyldenløves gate 2A, 4611 Kr. sand    agder@jordvern.no  
org nr: 927 883 082 
 
Internt i kommunen: 
Barnas representant i plansaker v/Anette Hovstad   anette.hovstad@bygland.kommune.no   
Rådet for eldre og funksjonshemma v/ Per odd Berge  per.odd.berge@bygland.kommune.no   
Kommunelegen i Bygland v/Åsulv Horverak    asulv.horverak@bygland.kommune.no 
Jordbruk og VA v/Kjell Øyvind Berg     kjell.oyvind.berg@bygland.kommune.no 
Skogbruk v/Inge Olav Fjalestad     inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no 
Fiske- og vassdragsrådgjevar v/ Nils Børge Kile   nils.kile@bygland.kommune.no  
Byggesak v/Liv Elin Frøysnes Berg     liv.elin.berg@bygland.kommune.no 
Folkehelsekoordinator v/Sonja Skjevrak    sonja.skjevrak@bygland.kommune.no  
Bygland frivilligsentral v/Anne Fauske    anne.fauske@bygland.kommune.no 
Ungdomsrådet v/Anne Fauske     anne.fauske@bygland.kommune.no   
Kultur v/Anne Fauske      anne.fauske@bygland.kommune.no  
Klimakontakt v/Even Simensen     even.simensen@bygland.kommune.no  


